
 
 

UCHWAŁA NR XLII/301/2023 
RADY GMINY GRĘBKÓW 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/296/2023 z dnia 20 września 2023 r.w sprawie ustalenia Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Grębków 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a i art. 91 d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 984 ze zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.)  po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada 
Gminy Grębków uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/296/2023 Rady Gminy Grębków z dnia 20 września 2023 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Grębków (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2023 r., poz. 11232) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Skreśla się § 4 ust.1 oraz rozdział VII. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 12330


	UCHWAŁA NR XLII/301/2023 RADY GMINY GRĘBKÓW z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-15T14:32:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




